ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
"Уральский государственный университет путей сообщения”

(ФГБОУ ВО УрГУПС)

ПРИКАЗ

0 8  о к т я б р я  2020 №  478

г. Екатеринбург

О формировании стипендиальной комиссии УрГУПС

В соответствии с Положением «О стипендиальном обеспечении и других формах мате
риальной поддержки обучающихся в УрГУПС», утвержденном приказом ректора университета
от 10.04.2017 №213

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать на 2020/2021 учебный год стипендиальную комиссию университета
в следующем составе: ____________________

Руководитель ком иссии
А заров Е вгений Борисович П ервы й проректор
Ч лены  ком иссии:
С ирина Н ина Ф ридриховна П роректор  по учебной  работе и связям  с

производством
М орозова Е лена Н иколаевна Н ачальник учебн о-м етодического  отдела
Ц ихалевский  И горь С таниславович Д екан  ЭМ Ф
Баш уров В ячеслав В ладим ирович Д екан Э ТФ
К ириллов М аксим  В ладим ирович Д екан  Ф У П П
Г орелов Ю рий В икторович Д екан  СФ
А рхипов А ндрей  В ладим ирович Д екан  М Ф
Ревина Е лена В ладим ировна Д екан  Ф Э У
Р ом анова Е лена А лександровна Н ачальник  У В В Р
Ры балченко  К онстантин  Ю рьевич Д и ректор  Ч И П С  У рГ У П С
А ки ш и н а Л ари са  В ячеславовн а Д и ректор  К И Ж Т  У рГУ П С
Г ом ола Е вгений Борисович Д иректор  П И Ж Т  У рГ У П С
М ахно В италий В ладим ирович Д иректор  ф илиала в г. Златоусте
П анова Н адеж да С ергеевна Д иректор  К Ж Т  У рГ У П С
Л учинин И ван Ю рьевич Д иректор  М К  У рГ У П С
С олохов В ячеслав Борисович П редседатель П П О  студентов
А м анов М аксим  М аратович П редседатель С овета студентов
К олесова Евгения В икторовна П редседатель С овета родителей

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на первого проректора
Е.Б. Азарова.

Ректор А.Г. Галкин

Рассылка: ЧИПС -1; КИЖТ -1; ПИЖТ-1; филиал в г. Златоусте-1; КЖТ -1;, МК -1; УВВР-1; Учебно-методический
отдел-1; ЭМФ-1; ЭТФ, -1; ФУПП-1; СФ-1; МФ-1;, ФЭУ-1; ПО студентов-1, Совет студентов-1.